PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
        COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
TRƯỜNG MG PHƯỚC LẠI                               Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

         Số: 24/QĐ-MGPL                                Phước Lại, ngày 02 tháng 02  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập ban chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO PHƯỚC LẠI
- Căn cứ Công văn số 914/UBND-VHXH, ngày 01 tháng 02 năm 2021 của UBND tỉnh Long An về việc cho học sinh sinh viên nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19;

Căn cứ công văn 485/UBND-VHXH, ngày 02/02/2021 V/v tiếp tục tăng cường thực hiện các giải pháp phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện;

- Căn cứ kế hoạch số 23/KH-MGPL, ngày 02/02/2021 Kế hoạch phòng chống dịch bệnh Covid-19 của trường MG Phước Lại;

- Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;

- Xét phẩm chất năng lực của cná bộ, giáo viên, nhân viên,
QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Nay thành lập ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 của trường mẫu giáo Phước Lại gồm các thành viên ( theo danh sách đính kèm).

Điều II: Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19của trường mẫu giáo Phước Lại có nhiệm vụ:

Giúp hiệu trưởng nhà trường tổ chức giám sát, kiểm tra, tuyên truyền các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 đạt hiệu quả cao nhất.

Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch bệnh tại nhà trường, phối hợp chặt chẽ với trạm y tế xã trong việc tuyên truyền phòng ngừa dịch bệnh.

Điều III: Những người có tên ở Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận :

     HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều I.

- Lưu

                         Nguyễn Thị Gái

DANH SÁCH
BAN PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH
( Kèm theo quyết định số 24/QĐ-MGPL, ngày 02/02/2021, của Hiệu trưởng trường MG Phước Lại)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	NHIỆM VỤ

	01
	Nguyễn Thị Gái
	HT
	TRƯỞNG BAN
	Chỉ đạo chung, xây dựng KH, TLBCĐ

	02
	Nguyễn Thị Thúy Diệu
	PHT
	Phó trưởng ban
	Triển kha, giám sát thực hiện KH, xây dựng phương án dạy học trực tuyến, tổ chức tập huấn các biện pháp phòng chống dịch bệnh

	03

	04
	Trần Ngọc Duy
	TTTCM
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh điểm Tân Thanh, lớp học lá 1

	05
	Đòan Thị Minh Thơ
	TTTCM
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh điểm Phước Thới, lớp học chồi 1

	06
	Nguyễn Thị Huỳnh Như
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học chồi 1

	07
	Trương Thanh Tuyền
	TTTVP
	Thư ký
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ trường, phân phát đồ dùng khử khuẩn tại các điểm.

	08
	Võ Thị Hoài Phương
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học Lá 4

	09
	Huỳnh Ngọc Vẹn
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học Lá 4

	10
	Phạm Thị Lệ
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học lá 5

	11
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học lá 5

	12
	Nguyễn Thị Ngọc Quyền
	CTCĐ
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học chồi 2

	13
	Trần Thị Hồng Trang
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học chồi 2

	14
	Trần Lâm Diễm Quỳnh
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học lá 1

	15
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học lá 3

	16
	Văn Thị Kim Tiền
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học lá 2

	17
	Nguyễn Thị Mộng Tuyền
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học lá 2

	18
	Đoàn Thị Tuyết Hương
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học lá 3

	19
	Đặng Ngọc Thảo
	BV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở trường giờ đón trẻ, hỗ trợ giám sát sức khỏe trẻ đầu ngày

	20
	Nguyễn Thị Trúc Liên
	BV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở trường giờ đón trẻ, giám sát sức khỏe trẻ đầu ngày

	21
	Đoàn Thị Diễm
	CD
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở trường, vệ sinh bếp ăn

	22
	Nguyễn Thị Màu
	CD
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở trường, vệ sinh bếp ăn

	23
	Võ Thị Ngọc Nga
	CD
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở trường, vệ sinh bếp ăn

	23
	Trần Thị Thúy
	CD
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở trường, vệ sinh bếp ăn

Tuyên truyền giám sát tình hình trẻ, phụ huynh toàn trường

	24
	Nguyễn Thị Mỹ Duyên
	CD
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở trường, vệ sinh bếp ăn

	25
	Lê Thị Thu Hường
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học lá 4

	26
	Hồ Thị Kim Loan
	GV
	Thành viên
	Tuyên truyền, giám sát tình hình trẻ ở lớp, vệ sinh lớp học lá 4